ПРИКАЗ

№ 1~~

"_QQ_" 0\.lЩJ.~'?'R 2022 г.

г. Москва

О проведении мероприятия «Студенческий марафон» в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2022/23 учебный год, проведения
патриотического, гражданского и нравственного воспитания молодежи,

повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной и правовой

сферах, а также воспитания студентов на лучших традициях НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Организовать и провести с 10 октября по 14 октября 2022 года в холлах 1,
2 и 3 этажей Главного учебного корпуса НИУ «МЭИ» культурно

просветительское мероприятие «Студенческий марафон» (далее

Мероприятие) в соответствии с программой мероприятия (Приложение № 1 ).
Ответственный организатор заместитель начальника управления

молодежной политики и воспитательной работы, председатель

Объединенного студенческого совета НИУ «МЭИ» Выкуп С.С.

2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить:

2.1. фото и видеосъемку Мероприятия;

2.2. освещение Мероприятия в средствах массовой информации и на портале

НИУ «МЭИ».

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

молодежной политики и воспитательной работы, временно исполняющего

обязанности проректора по молодежной политике Власова В.А.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от« {)(о » Q\А_щ._Q_\\?з._ 2022 г. № __ ~-'-=-~"""""9___,.'----

«0 проведении мероприятия «Студенческий марафон» в ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ»

Программа мероприятия «Студенческий марафон»

Дата План мероприятия

10 октября 1 этаж: Торжественное открытие, конкурсы от
с 12:45 до 13:45 ведущего, фотозона

2 этаж: Профсоюзное бюро ИЭВТ, Центр карьеры
МЭИ, Радио МЭИ, Олимп-МЭИ

3 этаж: Профсоюзное бюро ИТАЭ, Спортклуб

МЭИ, Совет старост МЭИ, Школа «Юный

Энергетию>

11 октября 1 этаж: Конкурсы от ведущего, фотозона
С 12:45 ДО 13:45 2 этаж: Профсоюзное бюро ЭнМИ,

Киберспортивный клуб МЭИ, КВН МЭИ,

Театральная студия МЭИ

3 этаж: Профсоюзное бюро ИЭЭ, Профсоюзное
бюро ИЭТЭ, Волонтерский центр, Рок-клуб МЭИ

12 октября 1 этаж: Конкурсы от ведущего, фотозона
С 12:45 ДО 13 :45 2 этаж: Профсоюзное бюро ИВТИ, Союз

студенческих отрядов МЭИ, Интернациональный

совет МЭИ, МРЕI Live
3 этаж: Профсоюзное бюро ИнЭИ,
Институт наставничества МЭИ, ТПК «Горизонт»,

Tiana-Records

13 октября 1 этаж: Конкурсы от ведущего, фотозона
С 12:45 ДО 13 :45 2 этаж: Профсоюзное бюро ИГВИЭ,

Профсоюзное бюро ИРЭ, Автоклуб MPEI: Route
21, Культактив МЭИ
3 этаж: Профсоюзное бюро ГПИ, Объединенный
студенческий совет общежитий МЭИ, Газета

«Энергетию>, Кейс-клуб МЭИ

14 октября 1 этаж: Торжественное закрытие с проведением
С 12:45 ДО 13 :45 лотереи для всех участников «Студенческого

марафона», фотозона

2 этаж: Племена Алушты